
 

Zasedání rady městyse dne 14. 1. 2019 v 18,00 hodin – č. 4 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

  2.   Zpráva starosty ze zasedání představenstva LDO Přibyslav dne 21. 12. 2018 

3.   Zpráva místostarosty městyse ze zasedání předsednictva SVK Žďársko dne 13. 12. 2018 

  4.   Výsledek výběrového řízení na dodavatele zařízení výtahu do zdravotního střediska 

  5.   Nákup kladiny pro SDH Nové Veselí 

  6.   Provedení stavebních úprav garáže SDH, včetně zpevněné plochy před garážemi 

  7.   Žádost Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí klub Úsměv o finanční dar 

  8.   Výsledek společné veřejné zakázky „II/353 Nové Veselí – obchvat“ 

  9.   Žádosti o dotace prostřednictvím veřejnoprávních smluv 

10.   Vyhlášení výběrového řízení na stavební práce ve zdravotním středisku k instalaci osobního výtahu 

11.   Jmenování členů komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrového řízení na stavební 

práce ve zdravotním středisku k instalaci osobního výtahu  

12.   Určení firem k zaslání zadávací dokumentace k výběrovému řízení na stavební práce ve zdravotním 

středisku k instalaci osobního výtahu 

13.   Daňové příjmy za leden až prosinec 2018 

14.   Dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě se ZDV Novoveselsko, družstvem, Nové Veselí 

15.   Dohoda o prostorovém uspořádání staveb 

16.   Zakoupení nových židlí do Sokolovny 

17.   Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor ve sportovní hale  

18.   Příprava zasedání ZM dne 28. 1. 2018 v 18,00 hod         
       1)  Zahájení 

       2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

       3)  Kontrola zápisu a usnesení z ustavujícího zasedání ZM 

       4)  Zpráva o činnosti RM  

       5)  Zprávy ze zasedání finančního a kontrolního výboru 

            6)  Daňové příjmy za leden až prosinec 2018  

              7)  Výsledky výběrových řízení  

          8)  Stavební úpravy v areálu SDH 

            9)  Žádosti o dotace prostřednictvím veřejnoprávních smluv 

          10)  Diskuse 

          11)  Usnesení a závěr 

19.   Různé, pošta, diskuse 

20.   Usnesení a závěr 

 

- Projednání návrhu studie přestavby budovy úřadu městyse 

- Tříkrálová sbírka 2019 

- Členská volební schůze LDO Přibyslav dne 22. 1. 2019 v 16,00 hod v Přibyslavi 

 

Usnesení rady městyse dne 14. 1. 2019 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  2)   Zprávu starosty ze zasedání představenstva LDO Přibyslav dne 21. 12. 2018 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Zprávu místostarosty ze zasedání předsednictva SVK Žďársko dne 13. 12. 2018 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

   



  4)   Průběh jednání výběrové komise na výběr dodavatele výtahu do zdravotního střediska 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

5)   Daňové příjmy za leden až prosinec 2018 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

II. RM schvaluje: 

 

  1)    Zakoupení cvičné kladiny pro hasičské využití Zásahovou jednotkou SDH Nové Veselí od firmy SDH 

plus, s.r.o., Radimovice 100 za cenu ve výši 31 000,- Kč bez DPH.  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)    Poskytnutí finančního daru Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí klubu Úsměv, 

Komenského 1, Žďár nad Sázavou ve výši 5 000,- Kč. Služeb této organizace využívají i někteří občané 

Nového Veselí. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 

         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  3)   Vyhlášení výběrového řízení na stavební práce ve zdravotním středisku k instalaci osobního výtahu 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  4)   Jmenování členů komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrového řízení na stavební 

práce ve zdravotním středisku k instalaci osobního výtahu – Ing. Jiří Danihel, Jiří Landsman, Ing. Jana 

Stehlíková, Ing. Luboš Štěpánek, MVDr. Zdeněk Křivánek 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  5)   Určení firem k zaslání zadávací dokumentace k výběrovému řízení na stavební práce ve zdravotním 

středisku k instalaci osobního výtahu - DP stavební s.r.o., Špinov 25, Nížkov, KRŠKA – stavební firma 

s.r.o., Karníkova 1156, Nové Město na Moravě, POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o., Pávovská 

913/12a, 586 01 Jihlava, LS MONT s.r.o., Jamská 2486/8, Žďár nad Sázavou , Gremis, s.r.o., Jihlavská 

230, 594 01 Velké Meziřičí 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

6)   Dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě se ZDV Novoveselsko, družstvem, Dolní 180, 592 14 Nové Veselí 

z důvodu úpravy pachtovného a upřesnění parcelních čísel, druhů a výměr pozemků 
          Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 1 
7)   Dohodu o prostorovém uspořádání staveb uzavřenou se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, 

Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou pro realizaci stavby „Rekonstrukce VO Nové Veselí – ul. Dolní 

a Na Městečku“. Touto dohodou se vymezuje prostorová poloha „staveb vodních děl“ a „veřejného 

osvětlení“ 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
8)   Zakoupení 200 kusů nových židlí do Sokolovny v Novém Veselí pro pořádání společenských a kulturních 

akcí za cenu 130 000,- Kč včetně DPH od B2B Partner s.r.o., Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 

RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
9)   Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor ve Sportovní hale v Novém Veselí 

s účinností od 1. 1. 2019 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

III. RM souhlasí: 

 

1)   S provedením stavebních úprav garáže v areálu SDH, včetně zhotovení zpevněné plochy před garážemi 

firmou STAKO VYSOČINA s. r. o, Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 162 610,90 

Kč bez DPH. RM doporučuje ZM ke schválení    
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   S výsledkem společné veřejné zakázky na akci „II/353 Nové Veselí – obchvat“,  na které se bude městys  

Nové Veselí finančně podílet na základě uzavřené smlouvy o společném postupů zadavatelů s Krajem   

Vysočina jako zadavatel č. 2, a to v části II) za a) Nové Veselí – obchvat, přemostění polní cesty – Městys 



Nové Veselí a za b) SO 201 Most přes řeku Oslavu km 3,164 – část SO 201.3 Příprava pro stezku pro 

pěší – Městys Nové Veselí, když celkově nejvýhodnější nabídku předložila firma: 

      1. Skanska a.s., Křižíkova 682/34 a, 186 00 Praha 8 za cenu ve výši 18 724 516,42 Kč bez DPH. 

       RM doporučuje zasedání ZM ke schválení a zároveň k uzavřením smlouvy o dílo s touto firmou 
      Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0  

  3)    S poskytnutím dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy na rok 2019 pro Tělocvičnou jednotu Sokol 

Nové Veselí, Žďárská 158, Nové Veselí ve výši do 1 200 000,- Kč. Finanční prostředky budou 

uvolňovány dle podmínek uvedených ve smlouvě. RM doporučuje ZM ke schválení 
     Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  4)    S poskytnutím dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy na rok 2019 pro Římskokatolickou farnost 

Nové Veselí, V Ulici 91, Nové Veselí do výše 200 000,- Kč. Dotace bude poskytnuta na nátěr střechy a 

restaurování zpovědnic v kostele sv. Václava v Novém Veselí. RM doporučuje ZM ke schválení 
     Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

   
 

IV. RM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru Asociaci rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí klubu Úsměv, Komenského 1, Žďár nad Sázavou ve výši 5 000,- Kč. 
      Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě se ZDV Novoveselsko, družstvem, Dolní 

180, 592 14 Nové Veselí z důvodu úpravy pachtovného a upřesnění parcelních čísel, druhů a výměr 

pozemků 
      Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Starostu městyse k podpisu dohody o prostorovém uspořádání staveb uzavřenou se Svazem vodovodů a 

kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou pro realizaci stavby „Rekonstrukce VO 

Nové Veselí – ul. Dolní a Na Městečku“. Touto dohodou se vymezuje prostorová poloha „staveb vodních 

děl“ a „veřejného osvětlení“ 
      Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 6 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor ve Sportovní 

hale v Novém Veselí s účinností od 1. 1. 2019 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

V. RM ukládá: 

 

  1)   Starostovi městyse zajistit vyhlášení výběrového řízení na stavební práce ve zdravotním středisku k 

instalaci osobního výtahu  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 

                ……………………..                                                    …………………………              

               místostarosta městyse v.  r.                                                  starosta městyse v.  r.  


